לפני כבוד השופט טל פרי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם טלב אזברגה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד הדס קץ הנאשם וב"כ עו"ד אבו עאנם זיאד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר ב' תשע"ו, 24/03/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

- הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

תוספת עבירות או הורשע בה עבירה אותה יעבור שלא הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על זאת
ושנייה. ראשונה

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ד אדר ב' תשע"ו, 24/03/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלד על ידי שלומית שלום